
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 z 12. schůze Rady města Dubňany konané dne 15. 6. 2022 

 

Usnesení 1/12/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  Dopravní komisi seznámit se s návrhem železničního jízdního 

řádu pro období od 11. 12. 2022 do 9. 12. 2023, a připomínky k němu písemně sdělit nejpozději 

do 28. 6. 2022 tajemnici MěÚ. 

 

Usnesení 2/ 12/ 22 

Rada města Dubňany s c h v á l i l a  zálohy na odměnu za rok 2022 v navrhované výši pro: 

a) ředitele Základní Dubňany, Mgr. Pavla Prošvice, 

b) ředitelku Mateřské školy I, paní Janu Ilčíkovou, 

c) ředitelku Mateřské školy II, Ing. Hanu Chládkovou, 

d) vedoucí TS Dukos Dubňany, p.o. paní Petru Rusinskou.   

 

Usnesení 3/ 12/ 22 

Rada města Dubňany projednala a  v z a l a  n a  v ě d o m í  Zprávu nezávislého auditora               

o auditu účetní závěrky za rok 2021 společnosti TS Dukos Dubňany, p.o. 

 

Usnesení 4/ 12/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  starostovi projednat způsoby podpory účasti na mistrovství 

Evropy pro rodiče nezletilých mažoretek Kelly Dubňany a připravit návrhy darovacích smluv. 

Orientační náklady cca 3000 Kč na jednu účastnici + cca 15 tis. Kč na zajištění dospělého 

doprovodu.  

 

Usnesení 5/ 12/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 

5.000 Kč těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci: 

a) XXX, nar. XXX, bytem Hornická XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými 

zástupci XXX a XXX, 

b) XXX, nar. XXX, bytem Nám. 15. dubna XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými 

zástupci XXX a XXX, 

c) XXX, nar. XXX, bytem Na Pískách XXX, zastoupené zákonnými zástupci XXX a 

XXX. 

Výše uvedení nemají vůči městu Dubňany ke dni schválení těchto darovacích smluv žádné 

závazky po splatnosti.    

Rada města Dubňany s c h v á l i l a darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 

5.000 Kč  

a) XXX, nar. XXX, bytem Palackého XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými 

zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé 

vůči městu Dubňany, 

b) XXX, nar. XXX, bytem Komenského XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému 

zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech dluhů, které mají zákonní 

zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  



c) XXX, nar. XXX, bytem Za Stadionem XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému 

zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech dluhů, které mají zákonní 

zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  

d) XXX, nar. XXX, bytem Hornická XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými 

zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé 

vůči městu Dubňany,  

e) XXX, nar. XXX, bytem Palackého XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými 

zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci 

nezletilého vůči městu Dubňany, 

f) XXX, nar. XXX, bytem Nádražní XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými 

zástupci XXX a XXX, až po uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé 

vůči městu Dubňany. 

 

Usnesení 6/ 12/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  výměnu vchodových dveří na Zdravotním středisku 

v Dubňanech za dveře automatické. 

 

Usnesení 7/ 12/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  pořízení nové traktorové sekačky GZD 15 HD – Kubota 

pro organizaci TS Dukos Dubňany, p.o. od firmy S+S Machinery CZ s.r.o., Vídeňská 124a, 619 

00 Brno, IČO: 25595199, za cenu 335 000 Kč. 

  

Usnesení 8/ 12/ 22 

Rada města Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í  závěr hodnotící komise – Zprávu o hodnocení 

nabídek na veřejnou zakázku „Stavební úpravy a přístavba zázemí FK Baník Dubňany a                

u k l á d á  starostovi a Ing. Balažíkové dojednat upřesnění SOD, co se výše dotace a možnosti 

jejího neobdržení týče. 

 

Usnesení 9/ 12/ 22 

Rada města Dubňany  s o u h l a s í  s podpisem Smluv o připojení zařízení pro výrobu a odběr 

elektřiny k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí č. 9001955374 a                        

č. 9001976068 mezi žadatelem TS Dukos Dubňany, příspěvková organizace, Palackého 1406, 

696 03 Dubňany, IČO: 71232818 a provozovatelem EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 

602 00 Brno, IČO: 28085400, dle předložených návrhů. 

 

Usnesení 10/ 12/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  podání „Žádosti o realizaci směny pozemků“ na Státní 

pozemkový úřad, pracoviště Brno, a souhlasí s dalším jednáním ve věci směny pozemků za 

koupalištěm.  

 

Usnesení 11/ 12/ 22 

Rada města Dubňany  r o z h o d l a  neúčastnit se veřejné soutěže na prodej nemovitostí v k.ú. 

Dubňany vyhlášené státním podnikem DIAMO, Dolní Rožínka.   

 

Usnesení 12/ 12/ 22 

Rada  města  Dubňany  n e m á  n á m i t e k  k umístění dřevěné zástěny před rodinným domem 

č.p. 1577 na ul. V. Nezvala.  

 

 

 



Usnesení 13/ 12/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi Městem 

Dubňany a společností Stavby Zatloukal, Palackého XXX, 696 03 Dubňany, IČO: 29187354, 

dle předloženého návrhu.  

 

Usnesení 14/ 12/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a sponzorský dar ve výši 4 531 Kč pro organizaci Mateřská 

škola I Dubňany, p.o., IČO: 75022524 od firmy PHOTODIENST Brno, spol. s.r.o., Cejl 1058, 

602 00 Brno, IČO: 44964404. 

 

 

Usnesení 15/ 12/ 22 

Rada  města  Dubňany  s o u h l a s í  s bezplatným zapůjčením 25 setů venkovního nábytku 

pro potřeby Hospodského turnaje s datem konání 9. 7. 2022. Odvoz si žadatel zajistí na své 

náklady.  

 

Usnesení 16/ 12/ 22 

Rada  města  Dubňany   s o u h l a s í   s předloženým scénářem včetně všech souvisejících 

náležitostí. 

 

Usnesení 17/ 12/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  přidělení volných bytů za stávajících podmínek takto: 

a) byt ul. Nádražní č.p. XXX panu XXX, Hornická XXX, Dubňany, 

b) byt ul. Hornická č.p. XXX paní XXX, Hornická XXX, Dubňany, 

c) byt ul. Hornická č.p. XXX panu XXX, Nádražní XXX, Dubňany, na dobu 6 měsíců, za 

podmínky doloženého potvrzení o příjmu, 

d) byt ul. Hodonínská č.p. XXX panu XXX, Krátká XXX, Dubňany, v případě nepřijetí 

bytu pak náhradníkovi doporučenému komisí. 

 

Usnesení 18/ 12/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  poskytnutí mimořádné dotace ve výši 7 000 Kč z rozpočtu 

města pro rok 2022 a veřejnoprávní smlouvu s příjemcem KRADLOV SOBĚ, z.s., Polní 1630, 

696 03 Dubňany, IČO: 22670092, na úhradu části nákladů na pořádání pouličního turnaje žáků 

v kopané dne 25. 6. 2022.  

 

Usnesení 19/ 12/ 22 

Rada  města  Dubňany  z ř í d i l a  Energetickou komisi ve složení: 

Předseda 

JUDr. Václav Novák 

Členové 

Ing. Jiří Volf 

Zdeněk Pištěk 

Komise bude spolupracovat s tajemnicí Ing. Danou Panákovou a s vedoucí finančního odboru 

Ing. Janou Grégrovou. 

 

 

 

 
  
 


